Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO181, de 19 de setembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Art. 6, do Regulamento do Programa de
Acompanhamento ao Egresso dos Cursos Regulares da Universidade Tecnológica
Federal do Paraná, aprovado pela Resolução n? 02/11 - COEMP, em 15 de agosto
de 2011;

considerando o Memorando n? 052/2016 - DIREC-TD, datado de
15.09.2016;

RESOLVE

designar os servidores LUCIANE FÁTIMA DO NASCIMENTO
MARTINS, Matrícula SIAPE nO 2152779, como coordenadora, RODRIGO VIEIRA
DA SILVA, Matrícula SIAPE nO1642286, como suplente da coordenadora, JAHINA
FAGUNDES DE ASSIS HATTORI, matrícula SIAPE n? 1099424, como membro
representante do Colegiado do curso de Licenciatura em Matemática, MARCELO
FERNANDES, Matrícula SIAPE nO 1424846, como membro representante do
Colegiado do curso de Tecnologia em Processos Químicos, WAGNER
ALESSANDRO PANSERA, matrícula SIAPE nO 2083901, como membro
representante do Colegiado do curso de Engenharia Civil e VICTOR ALEXANDRE
FRANCO DE CARVALHO, Matrícula SIAPE nO 2011263, como membro
representante do Colegiado do curso de Engenharia Eletrônica, para constituírem o
Programa de Acompanhamento ao Egresso - PROEG dos cursos regulares da
UTFPR do Câmpus Toledo da UTFPR, a partir de 01.10.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

â:C{L~l(,
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR